Ecclesia de Braunston taxatur ad xxx. marc. Subsidium, xl. s.

Ecclesia de Barkeston taxatur ad xiij. marc. Subsidium, xiiij. s. viij.rL

Ecclesia de Plomgarth taxatur ad v. marc. Subsidium, vj.s. viij.t^.

Ecclesia de Herdbby taxatur ad xxx. marc. Subsidium, xl.s.

Ecclesia de Howes taxatur ad viij. marc. Subsidium, vj.s. viij.f?.

Ecclesia de Claxton cum vicaria ejusdem taxatur ad xxxvj. marc. Subsidium,

xlviij . s.

Ecclesia de Broughton taxatur ad xvij. marc. Subsidium, xxiij..9. viij.d.

Pensio prioris de Lenton in eadem taxatur ad xxx.s. (Nihil.) ^h
Ecclesia de Scaldeford cum vicaria ejusdem taxatur ad xxviij. 7narc. T^

Subsidium, xxxiiij.s. viij.cZ.

Ecclesia de Saltbby taxatur ad xxv. marc. Subsidium, xxxiij.s. iiij.(7.

Porcio abbatis de Valle in eadem taxatur ad xiij.s. iiijc^.

Ecclesia de Coston taxatur ad xxiiij. marc. Subsidium, xxxij.s.

Porcio prioris de Tutebury in eadem taxatur ad xxvj.s. yiij.d. (Nihil.)

Ecclesia de Gnypton taxatur ad xiiij. marc. Subsidium, xviij.s. viij.d.

Ecclesia de Eyton taxatur ad xij. marc. Subsidium, xvj.s.

Ecclesia de Thorp Arnald cum vicaria ejusdem taxatur ad sxij. marc, di,

Subsidium, xxx.s.
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Porcio prioris de Ware in eadem taxatur ad v, marc. (Nihil.)

Ecclesia de Wymundham taxatur ad xvj. marc. Subsidium, xxj..s. iiij.cZ.

Ecclesia de Thoepedmer taxatur ad xxxv. marc. Subsidium, xlvj-.s. viij.d.

Ecclesia de Gouteby taxatur ad xviij. marc. Subsidium, xxiiij.s.

Ecclesia de Abketelby taxatur ad xxviij. marc. Subsidium, xxxviij.s.

Pensio prioris de Landa in eadem taxatur ad xx.s. (Nihil.)

Ecclesia de Stapylford taxatur ad xxix. marc. Subsidium, xxxviij.s. viij. cZ.

Pensio prioris de Tutesbyr' in eadem taxatur ad
iij. marc. (Nihil.)

Porcio quam idem prior percipit in eadem taxatur ad xxx.s. (Nihil.)

Ecclesia de Melton cum vicaria ejusdem taxatur ad cx.li. Subsidium, xj.li.

Porcio prioris de Kyrkeby Monachorum in eadem taxatur ad v. marc. (Nihil.

Porcio prioris Sancti Leonardi Eboraci in eadem taxatur ad xl. .9.

Porcio rectoris de Barugdon quam percipit in eadem taxatur ad xxx.s.

Ecclesia de Parva Daley taxatur ad xix. marc. Subsidium, xxv..s-.
iiij.

cl.

Pensio priorisse de Langeley in eadem taxatur ad xl.,s. (Nihil.)

Ecclesia de Kyrby Belers taxatur ad xxx. marc. Subsidium, xl..?.

Ecclesia de Overton taxatur ad xxv. marc. Subsidium, xxxiij.s. iiij.cZ.

Ecclesia de Somerby cum vicaria ejusdem taxatur ad xxv. marc. di. Subsidium,

xxxiiij.s.

Ecclesia de Wywardbby taxatur ad ix. marc. Subsidium, vj.s. viij.cZ.

Ecclesia de Wythkok non taxatur. Subsidium, vj.s. viij.d.

Summa subsidii :
—Ix. ^i. xiij.s. ix.d.

Exonerautur super compotum de vj.//. x.s. x.d. oh. de subsidio contingente
diversas porciones supradictas, quas diversi viri religiosi et alii annuatim

percipiimt de diversis ecclesiis supradictis infra comitatum predictum, que ad

Ixv.//. viij.s. viij.cZ. per annum inter se ab antiquo taxabantur, videlicet de

quibuslibet x. marcis per annum xiij..s. iiij.
d. et sic proporcionaliter juxta ratam

taxe cujuslibet talis pensionis priu>! facte per breve predictum.

Summa subsidii porcionum :
—

vj./i. x.s. x.cZ. oh.

Et onerantur super compotum de ix./i. viij.s. ij.cZ.
de subsidio contingente

diversas pensiones supradictas, quas diversi viri religiosi et alii annuatim

percipiunt de diversis ecclesiis supradictis infra comitatum predictum, que ad

iiij'^'^ xiiij./i. xviij. fZ.
r^" per annum inter se ab antiquo taxabantur, videlicet de

quibuslibet x. marcis per annum, xiij.s. iiij.fZ. et sic proporcionaliter juxta ratam

taxe cujuslibet talis pensionis prius facte per breve predictum.

Summa subsidii pensionum:
—ix.li. viij.s. iyd.

Summa totalis recepte subsidii parochiarum cum onere :
—

cccvij./i. xiij.s. xj.rf.
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Feoda Militum.

HUNDREDUM DE FRAMELOND.

De Roberto Ivers pro quarta parte un. f. m. in Somerby, quam Johannes Dryby

quondam tenuit ibidem, sicut continetur in quadam inquisicione inde coram

prefatis collectoribus capta et penes has particulas remanente. Subsidium, xx.d.

De Thoma Roos pro quarta parte un. f. m. in Fbetheby, quam Rogerus Warde

quondam tenuit ibidem, sicut continetur in eadem inquisicione, Subsidium, xx. d.

De Roberto Ivers pro medietate un. f. m. in Abketelby, Holleavell, et

Hardeby, quam Johannes Dryby quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium,

iij.s. iiij.c^.

De Thoma Beaumunt pro medietate un. f. m. in .Goudeby, quam Thomas

Mar.reward quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, iij.s. nij-d.

De Johanne Belers pro un. f. m. in Oleby, Sixtenby, Ketylby, et Burton,

quod Jacobus Belers quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, vj.s. viij.cZ.

De Johanne Graa pro medietate un. f. m. in Kirkeby Belers, quam Alicia

Belers quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, iij.s. iiij.f^.

De Roberto Wodeford pro un. f. m. in Wyvordby, Burton, Fretheby, et

Sproxton, quod Robertus Chenercourt et Thomas Brabason quondam tenuerunt

ibidem, etc. Subsidium, vj.s. wiij.d.

De G-alfrido Paynell pro quarta parte un. f. m. in Sproxton, quam Johannes

Paynell de Botheby quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx. d.

De Johanne de Leek, Thoma de Stonesby, et Mabilla de Wodeford pro medietate

un. f. m, in Herston et Gnypton, quam Edwardus Hillary et Willelmus filius

Willelmi Avenell quondam tenuerunt ibidem, etc. Subsidium, iij.s. iii^.d.

De duce Norfolcie pro medietate un. f. m. quam tenet in Coldoverton, et quam
Johannes Segrave quondam tenuit ibidem, etc, Subsidium, iij.s. iiij.c?.

De Willelmo Purley, seniore, et Willelmo Parley, juniore, pro medietate un. f. m.

quam tenant in Stapilford, Wymundham, et Thorpe, et quam Henricus Moton

quondam tenuit ibidem, etc, Subsidium, iij.s. iiij.cZ.

De Laurencio Berkeley pro tiibus partibus un. f. m, in Wymundham et Thorpe,

quas Johannes Tybetoft, Galfridus Casterton, et Johannes Berkele quondam
tenuerunt ibidem, etc. Subsidium, v.s.

De eodem Laurencio Berkele pro medietate un. f. m, quam tenet in Coston, et

quam dictus Johannes Berkele quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium,

iij.s. iiij.c?.

De Thoma Roos pro tribus partibus un. f. m. quas tenet in Botelsford,

Normanton, Redemylde, Barkeston, Plunger, et Hardeby, et quas Willelmus

Roos quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, v.s.

De Johanne Bozon, Alano Chaumbernon, et Radulpho Leek pro medietate

un. f. m. quam tenent in Claxton, et quam Johannes de Wylougby, Johannes

Bozon, et Alanus Rohaut quondam tenuerunt ibidem, etc. Subsidium,

iij.s. iiij, d.

A.D. 1428. 119

De abbate de Ulveston pro tribus partibus un, f. m. quas tenet in Muston,
et quas Johannes Colvyl] quondam tenuit ibidem, non respondent eo quod solvit x™*^
domino regi quando x""" a clero conceduntur, sicut etc. Subsidium, nihil.

De predicto Thoma Eoos pro medietate un. f. m, quam tenet in Barkeston, et

quas Rieardus de "Belhous quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, iij.s. iiij.cL

De Johanne Stoneham et Johanne Bate pro medietate un. f. m. quam tenent in

Barkeston, et quam Johannes Bernak et Nicholaus Charnels nuper tenuerunt
ibidem, etc. Subsidium, iij.s. iiij.cL

De Reginaldo West pro medietate un, f. m. quam tenet in Hardeby, et quam
Johanne de la Warre nuper tenuit ibidem, etc. Subsidium, iij.s. iiij.cZ.

De heredibus Johanuis Keynes pro medietate un. f. m. quam tenent in

Strathern, et quam Thomas JReynes quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium,
iij.s. iiij. d.

De Roberto Wodeford pro tercia parte un. f. m. quam tenet in Garthorpe,
et quam Thomas de Everyngham nuper tenuit ibidem, etc. Subsidium, ij.s. i].d.
oh. q" .

De Willelmo le Zouche pro medietate un. f. m. quam tenet in Brentyngeby et

Thorpe, et quam Willelmus le Zouche quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium,
iij.s. m].d.

.Summa istius hundredi | ^^^^.^°^^^^^"°?=-^•
^-

^.^^? Pf*^«' ^^ ^^^^^^ P^^^'

(
Subsidium:—Ixxiij.s. xj.rt. oh. q°'

.

Hundredum de GOSCOTE.

De Thoma Assheby de Lowseby pro tercia parte un. f. m. in Lowesby, et quam
Johannes Burdet quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, ij.s. ij.f/. oh. r/.

De Thoma Blount pro tercia parte un. f. m. in Alloxton, quam Johannes

Bakepuys quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, ij.s. i].d. oh. q°.

De Johanne Marmyon pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Coldenewton,
et quam Willelmus Marmyon quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.d.

De duce Norffolcie pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Twyfoed et Thorpe,
et quam Johannes Segrave quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.d.

De Mabilla Wodeford pro tribus partibus un. f. m. quas tenet in Assheby
FoLVYLL, et quas Johannes Folvyll quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, v. s.

De predicto duce Norffolcie pro medietate un. f. m. quam tenet in Dalby
Chacombe, et quam Johannes Segrave quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium,
iij . s.

iiij . d.

De Johanne Wylougby pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Barkeby, et

quam Rogerus Wilougby nuper tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.fZ.

De magistro de Mertone collage, Oxonie, pro quarta parte un. f. m. in

Barkeby, etc. Subsidium, xx.d.

De Alexandro Burdet pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Thuestyngton,
PiADECLYFr, et HoLKEBY, et quam Henricus Notyngham quondam tenuit ibidem,
etc. Subsidium, xx. (7.
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De Radiilpho Shirley pro tercia parte un. f. m. quam tenet in Eagedale et

Wylhous, et quam Hugo Meynyll quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium,

ij.s. ij.f?. oh. (f.

De eodem Radulpho pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Eadbclyff, et

quam Radulphus Basset quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx. d.

De duce Nortfolcie pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Segrave, et quam
Johannes Segrave quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx. d.

De Johanne Germayn pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Cosyngton, et

quam Simon German quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.c?.

De Hugone Wiloughby pro quarta parte un. f, m. quam tenet in Cosyngton, et

quam Lucia de Somervile quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.cL

De Ricardo Walshe pro tercia parte un. f. m. in Onlep, quam Thomas Walshe

quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, ij.s. ij.f?. oh. (2*.

De Ricardi Vernon pro medietate un. f. m. quam tenet in Netheesheyle, et

quam Jacobus Stafford quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, iij.s. iiij.f/.

De Radulpho Shyrley pro medietate un. f. m. quam tenet in Swepston, etquam
Mcholaus Charnels quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, iij.s. iiij.f/.

De Johanne Scotte et Johanne filio Johannis Scotte pro quarta parte un. f. m.

quam tenent in Newton BotelePi, et quam Johannes Burgylon nuper tenuit

ibidem, etc. Subsidium, xx.fZ.

De Radulpho Shyrley, armigero, pro medietate un. f. m. quam tenet in Stanton
Hakald ut de jure Margarete, uxoris sue, et quam Thomas Cok nuper tenuit

ibidem, etc. Subsidium, iij.-s. iiij.f/.

De Alano Chaumbernon pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Wokthyngton
et Newbold, et quam Alanus Rohaut quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium,
XX. d.

De Roberto Ivors pro tercia parte un. f. m. quam tenet in Bredon cum membris,
et quam Johannes Dryby quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, ij.s. ij.rf.

oh. (f- . I

De Thoma Grene pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Keggeworth, et

quam Robertus Patryk quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.f/.

De duce Norffolcie pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Dyseworth, et

quam Johannes Segrave quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx. d.

De Radulpho Shirley pro medietate un. f. m. quam tenet in Whatton, et quam
Radulphus Basset quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, iij.s. \\\\.d.

De Thoma Assheby pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Whatton, et quam
Willelmus Bredon nuper tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.c?.

De Thoma Beaumond pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Overton

Catermerssh, et quam Thomas Mawreward quondam tenuit ibidem, etc.

Subsidium, xx. d,

De Henrico Beaumond pro tribus partibus un. f. m. quas tenet in Loughtburgh
cum membris suis, non respondent eo quod remanet in manibus regis racione

minoris etatis ejusdem Henrici, etc. Subsidium, nihil.
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De Thoma Beaumond pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Holketon et

Cotes, et quam Johannes Poutrell quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.(?.

De Galfrido Poutrell pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Prestwold, et

quam Henricus Nevyll quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.d.

De Willelmo Malory pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Walton, et quam
Johannes Malorye quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx. d.

De Thon?a Erdyngton pro medietate un.f.m.quam tenet in Barough, Querndox,
et Wodehous, et quam Egidius Erdyngton nuper tenuit ibidem, etc. Subsidium,

iij.s. iiij.cZ,

De Radulpho Shirley pro tribus partibus medietatis un. f. m. quas tenet in

Barough, Querndon, et Wodehous, et quas Kadulphus Basset quondam tenuit

ibidem, etc. Subsidium, ij.s. vj.r?.

De duce Norfifolcie pro quarta [parte] un. f. m. quam tenet in Syleby et

Thurneby, et quam Johannes Segrave quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium,
XX. d.

De Johanne Ware pro tercia parte un. f. m. quam tenet in Thurmaston, et quam
Willelmus le Ware quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, ij.s. i].d. oh.

q''
.

De Roberto Holewell pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Assheby Folvyll,
et quam Johannes Holewell quondam tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx.d.

De priore de Coventre pro un. f. m. quod tenet in Pakyngton et Snypston,
non respondent, eo quod solvit decimas domino regi pro temporalibus suis in eisdem

villis, quando decime a clero conceduntur, sicut etc. Subsidium, nihil.

De abbate de Mera Valle pro medietate un. f. m. quam tenet in Spitelsheyle
non respondent eo quod solvit decimas, sicut, etc. Subsidium, nihil.

De priorissa de Grracia Dei pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Belton,
Whatton, et Dyseworth, non respondent, quia solvit decimas, sicut, etc.

Subsidium, nihil.

De priore de G-rande Monte pro medietate un. f. m. quam tenet in Wiiatbergh
non respondent, quia solvit decimas, sicut, etc. Subsidium, nihil.

De abbate Leycestrie pro tercia parte un. f. m. quam tenet in Lokyngton non

respondent, quia solvit decimas, sicut, etc. Subsidium, nihil.

De abbate de Bello Capite pro quarta parte un. f. m. quam tenet in

Wymundeswold non respondent, eo quod solvit decimas, sicut, etc. Subsidium,
nihil.

De abbate de Grerendon pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Burton, non

respondent, eo quod solvit decimas, etc. Subsidium, nihil.

De priore Sancti Johannis Jerusalem in Anglia pro quarta parte un. f. m. quam
tenet in Beaumond non respondent per breve regis Henrici sexti de magno sigilio

suo, datum viij" die Novembris anno regni sui vij'"", thesaurario et baronibus hujus
scaccarii directum, irrotulatum in memorandis inter brevia directa baronibus de

termino Sancti Michaelis dicto anno vij° rotulo xiiij''
ex parte rememoratoris regis.

Subsidium, onerantur super compotum de xx. fZ.

De medietate un. f. m. quam predictus prior Sancti Johannis Jerusalem in

Anglia tenet in Dalby et Saxilby, non respondent per breve predictum.

Subsidium, onerantur super compotum de iij.s. iiij.tZ.
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De priore de Sympryngham pro quarta parte un, f, m. quam tenet in

Thruscyngton non respondent, quia solvit decimas sicut continetur inquisicione

predicta. Subsidium, nihil.

De quarta parte un. f. m. quam episcopus Lincolniensis tenet in Thurmaston
non respondent, quia solvit x""**^ quando x'"^ a clero conceduntur, sicut, etc.

Subsidium, nihil.

De quarta parte un. f. m. quam prior de Chacombe tenet in Retheeby non

respondent, quia solvit x™^^ sicut etc. Subsidium, nihil.

De quarta parte un. f. m. quam abbas de Valle Dei et abbas Osellestonie tenent in

TwYFORD non respondent, quia solvunt x""*^ domino regi quando x™® a clero

conceduntur, sicut etc. Subsidium, nihil.

( Feoda militum :
—

xj. f. di. et tres partes medietatis

Summa istius hundredi - un. f. m.

[ Subsidium:—Ixxix.s. j. d.

HUNDREDUM DE GERTEE.

De Willelmo le Zouche pro medietate un. f. m. quam tenet in Houghton, et

quam Eicardus .Corbet quondam tenuit ibidem, sicut continetur in quadam
inquisicione inde coram prefatis collectoribus ex officio suo capta et penes has

particulas remanente. Subsidium, iij.s. iiij.tZ.

De domino de Grey de Codnore pro medietate un. f. m. quam tenet in

EvYNGTON, et quam Johannes Grey quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iij.s. iiij. d.

De Radulpho Shirley pro medietate un. f. m. quam tenet in Burton Novery, et

quam Egidius Meynill quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, iij. s. iii^.d.

De Eoberto Wyvill pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Stonton, et quam
Eobertus Wyvill nuper tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx. d.

De Simone Norwyche pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Brynghirst, et

quam Simon Norwyche quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx. d.

De Willelmo la Zouche pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Busby, et quam
Willelmus la Zouche nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx. d.

De Willelmo Phelip pro medietate un. f. m. quam tenet in Haloughton, et

quam Johannes Dengayne quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iij.s. iiij. d.

De Thoma Cbaworth pro medietate un. f. m. quam tenet in Medburn, et quam
Thomas Ghaworth quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, iij.s. iiij. d.

De Thoma de Ardyngton pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Knossyngton,
et quam Egidius de Ardyngton quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,
XX. ^.

De Johanne Curson pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Mouseley, et quam
Thomas Curson nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx. d.

De Margareta Haryngton pro quarta parte un, f. m. quam tenet in Gloreston,
et quam Thomas Haryngton quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx. d.
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De herede Edmundi Seymour pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Welham,
et quam Kadulphus Basset quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx..d.

De heredibus Willelmi Marmion pro quarta parte un. f. m, quam tenet in

Galby, et quam Willelmus Marmion quondam tenuit, sicut etc. iSubsidium, xx. d.

De Johanne Gryffyn pro medietate un. f. m. quam tenet in Est Langton et

Smeton, et quam Warinus J^atymer nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iij. s. iiij. d.

De Johanne Blaket pro medietate un. f. m. quam tenet in Noueslet, et quam
Kobertus de Sadyngton quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iij.s. iiij.
d.

De Thoma Baude pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Lobenham, et quam
Willelmus Baude nuper tenuit ibidemi, sicut etc. Subsidium, xx. d.

De heredibus Willelmi Curson pro medietate un. f. m. quam tenent in

Pykewell et Levesthorpe, et quam Willelmus Curson nuper tenuit ibidem, sicut

etc. Subsidium, iij. s. iiij. f?.

De Johanne Cheyney pro quarta parte un. f. m. in Rolleston, et quam Kadulphus
de Wedon nuper tenuit ibidem, etc. Subsidium, xx. (7.

De Kicardo Hastynges pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Flekeney, et

quam Willelmus Trussell quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx. d.

De Thoma Chambre pro medietate un. f, m. quam tenet ex jure Alianore, uxoris

ejus, in Shankton Herdelwyk. et quam Alicia Wyloughby nuper tenuit ibidem,
sicut etc. Subsidium, iij. s. iiij. d.

De heredibus Johannis Bernak pro quarta parte un. f. m. quam tenent in Thorpe

Langton, et quam Margareta de Thorpe nuper tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, xx. d.

De priore de Bradley pro quarta parte un. f. m.quam tenet in Blaston, et quam
Juliana deNotyngham nuper tenuit, non respondent, eo quod solvit decimas domino

regi quando x""* a clero conceduntur, sicut etc. Subsidium, nihil.

De Willelmo Philippe pro medietate un. f. m.quam tenet in Thorp Langton, et

quam Kadulphus Babset nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, iij.s. iiij.f/.

De Johanne GryfFyn pro medietate un. f, m. quam tenet in Gomondley, et quam
Warinus Latimer nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, iij.s. iiij.(/.

De heredibus Johannis Bernak pro quarta parte un. f. m. f[uam tenent in Thorp

Langton, et quam Agnes de Thorpe quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, xx. d.

De Ricardo Beuchamp, comite Warrewici, pro un. f, m. quod tenet in Kybworth

Beauchamp, et quod Thomas Beuchamp, nuper comes Warrewici, quondam tenuit

ibidem, sicut etc. Subsidium, vj. s. viij. d.

Dc Ricardo Hastynges, milite, pro un. f. m. quod tenet in Neuton Hakcourt, et

quod Radulphus Hastycges, miles, quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

vj. .s. viij. d.

De Ricardo Stevecle pro medietate un. f. m. quam tenet in Magna Glen, et

quam Radulphus Stevecle quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iij. s. iiij.cL
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De Johanne Langton pro medietate un. f. m. quam tenet in West Langton, et

quam Willelmus de Langton quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,
iij.s. iiij. d
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HUNDREDUM DE GUTHLAXTON.

De heredibus Thome Shulton pro quarta parte un. f. m. quam tenent in

CuNTESTHORPE, et quam Tliomas de Shulton nuper tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, xx. d.

De Alano Chambernon pro medietate un, f. m. quam tenet in Kynemondecote,
et quam Alianora Eohaud quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iiJ.s. iiij. (7.

De heredibus Margarete de Audeley pro medietate un. f. m. quam tenent in

Magna Asshbby, et quam Margareta Audeley quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, iij. s.
iiij.

d.

De Thoma de Pulteney pro medietate un. f, m. quam tenet in Pulteney et

MisTERTON, et quam Johannes Stanlowe nuper tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, iij.s. iuj.d.

De heredibus Nicholai Burneby pro quarta parte un. f. m. quam tenent in

Ullesthorpe, et quam ISIicholaus Burneby quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, xs. d.

De domino de Talbot pro medietate un. f. m. quam tenet in Bittelesby, et

quam Thomas Furnyvali quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iij.s. iiij.fL

De domino de Grey de Kyffyn pro medietate un. f. m. quam tenet in

Broughton, et quam Thomas de Asteley quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, iij.s. iiij.tZ.

De Johanne Merbury pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Cotesbeche, et

quam Elizabetha de Burgo nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx. d.

De Johanne Knyvet pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Dunton, et quam
Radulphus Basset quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx. d.

De Roberto Walshale pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Frollesworth,
et quam Edmundus Ammory quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx. d.

De heredibus Johannis Plaunte pro quarta parte un. f. m. quam tenent in

Claybrok Magna, et quam Johannes Plaunte quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, xx. d.

De Willelmo de Ferrariis pro medietate un. f. m. quam tenet in Lutterworth,
et quam Elizabetha de Burgo quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iij.s. iiij.(Z.

De Willelmo de Ferrariis pro medietate un. f. m. quam tenet in Groby, et quam
Henricus de Ferrariis quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, iij.

s.
iiij.

d.

De medietate un. f. m. quam episcopus Lincolniensis tenet in suburbiis

Leycestrie, non respondent, eo quod solvit x'^*% sicut etc. Subsidium, nihil.
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De quarta parte un. f. m. quam abbas Leycestrie tenet in Ingwardby, et quam
Eogerus Aungervill quondam tenuit ibidem, non respondent, eo quod solvit x'"*%
sicut etc. Subsidium, nihil.

De medietate un. f. m. quam predictus episcopus Lincolniensis tenet in

Knyghton, non respondent, eo quod solvit x™*^, sicut etc. Subsidium, nihil.

De un. f. m. quod comes Oxonie tenet in Wykyngeston, non respondent eo quod in

manibus regis existit racione minoris etatis comitis, sicut etc. Subsidium, nihil.

De medietate un. f. m. quam prior de Ware tenet in Magna Petelynge, non

respondent eo quod solvit x™*^, sicut etc. Subsidium, nihil.

De medietate un. f. m. quam abbas de Mira Valle tenet in Brantyngthorpe, non

respondent eo quod solvit x™*^, sicut etc. Subsidium, nihil.

De quarta parte un. f. m. quam prior Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet

in Parva Petely^nge, non respondent eo quod solvit x™^'^, sicut etc. Subsidium,
onerantur super compotum de xx.rZ.

De abbate Leycestrie pro quarta parte un. f. m. quam t«net in Bytteswell, et

quam Kicardus Shuiton nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx.^/.

De Thoma Kynnesman pro un. f. m, quod tenet in Knaptoft, et quod Johannes

Paynell, miles, quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, vj.s. viij.fL

De Elizabetha de Penbrugge pro un. t. m. quod tenet in Ayleston, et quod
Fulco de Penbrugge nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, vj.s. viij.^/.

De Johanne Woner et Johanne Colard pro medietate un. f. m. quam tenent in

Walton et Kyllyngworth, et quam Eobertus Woner et Robertus Colard nuper
tenuerunt ibidem, sicut etc. Subsidium, iij.s. iiij.d.

c, . ,. 1 J J- f Feoda militum :
—viii. f.Summa istius nundredi J c u -j- t-- ••••

?

(
Subsidium:—iiij..s. iii].«.

HUNDEEDUM DE SPAEKENHO.

De heredibus Thome Harecourt pro medietate un. f. m. quam tenent in

BoswoRTH, et quam Johannes Grey quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iij.s. iiij.d.

De heredibus Elizabethe de Burgo pro medietate un. f. m. quam tenent in

BocHERDSTON, et quam Elizabetha de Burgo quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, iij.s, iiij.fZ.

De heredibus Anketini Mallori pro quarta parte un. f. m. quam tenent in

Kyrkeby Mallory, et quam Anketinus Mallory nuper tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, nx.d.

De Alianora, domina de Lovell, pro quarta 'parte un. f. m. quam tenet in

Bageworth, et quam Matillis de Holand quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, xx.(/.

De duce Grioucestrie pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Nayleston, et

quam comes Pembrochie quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx.rf.
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De Willelmo Trussell pro medietate im. f. m. quam tenet in Aylmerthorpe, et

quam Nicholaus Charnell nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, iij.s. iuj.d.

De eodem Willelmo Trussell pro quarta parte un. f. m. quam tenet in

Thurleston, et quam Johannes Charneles quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, xx.cZ.

De comite Somersete pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Enderby, et

quam Philippus Nevill nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx.d.

De heredibus Simonis Basset pro quarta parte un. f. m. quam tenent in Sapcote,
et quam Simon Basset quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx.cZ.

De heredibus Johannis Warden pro quarta parte un. f. m. quam tenent in

Ibstoke, et quam Johannes Wardon nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,
XX.. d.

De Johanne filio Herberti pro quarta parte un. f. m, quam tenet in Tuycrosse,
et quam Willelmus filius Herberti quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,
XX. d.

De Thoma Grysley pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Appelby, et quam
Johannes Grrjsley quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx d.

De Willelmo Mounford pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Eadclyffe, et

quam Rogerus Culy nuper tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx.d.

De heredibus Willelmi Harcourt pjo quarta parte un. f. m. quam tenent in

Magna Shepey, quam Willelmus Harcourt quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, xx.d.

De heredibus Rogeri Corbet pro medietate un. f. m. quam tenent in Sybesdon,
et quam Rogerus Corbet quondam tenuit ibidem, sicut etc. Subsidium,

iij.s. iiij.f/.

De domino de Grey de Ryffyn pro quarta parte un. f. m. quam tenet in Higham,
et quam Thomas de Asteley nuper teinuit ibidem, sicut etc. Subsidium, xx.d.

De heredibus Ricardi Champayne pro medietate un. f. m. quam tenent in Upton
et Stoke, et quam Ricardus Champayne quondam tenuit ibidem, sicut etc.

Subsidium, iij.s. iiij.J.

De heredibus Johannis Segrave pro medietate un. f. m. quam tenent in

Wytherley et Atterton, et quam Johannes Segrave quondam tenuit ibidem,
sicut etc. Subsidium, iij.s. iiij.cZ.
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Transcriptum rotulorum de particulis compoti collectorum auxilii regi E [dwardo]
filio regis H [enrici] anno regni sui xviij" ad primogenitam filiam suam maritandam